[bookmark: _GoBack]（別紙１号様式）

地域興しマイスター派遣申請書
（新　規 ・ 継　続）

                                                    令和　　年　　月　　日

  一般社団法人群馬県農業会議会長　あて

                                　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり、地域興しマイスターの派遣を申請します。

記

１　日　　　　時

令和　　年　　月　　日（　曜日）　　　時～　　時まで

２　場　　　　所

名　　称
住　　所
電話番号

３　会議等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　出席予定者数　　　人

４　参集範囲

５　希望する
　　ﾏｲｽﾀｰの氏名

６　助言を
　　受けたい事項

（別紙２号様式）

地域興しマイスター等派遣協議書
（新　規 ・ 継　続）

                                                    令和　　年　　月　　日

    一般社団法人群馬県農業会議会長　あて

                                　協議者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり、派遣協議をします。

記

１　日　　　　時

令和　　年　　月　　日（　曜日）　　　時～　　時まで

２　場　　　　所

名　　称
住　　所
電話番号

３　会議等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　出席予定者数　　　人

４　参集範囲

５　希望する
　　講師等の氏名

６　助言を
　　受けたい事項

（別紙３号様式）

地域興しマイスター等派遣依頼書

                                                    令和　　年　　月　　日

    　　　　　　　　　　　　　　あて

                                　　　　　一般社団法人群馬県農業会議
会　　長

　　下記のとおり、貴方を派遣したいので、御承諾くださいますようお願いします。

記

１　日　　　　時

令和　　年　　月　　日（　曜日）　　　時～　　時まで

２　場　　　　所

名　　称
住　　所
電話番号

３　会議等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　出席予定者数　　　人

４　参集範囲

５　助言を
　　受けたい事項

（別紙４号様式）

地域興しマイスター等派遣決定通知書

                                                    令和　　年　　月　　日

    　　　　　　　　　　　　　　あて

                                　　　　　一般社団法人群馬県農業会議
会　　長

　　平成　　年　　月　　日付けで申請（協議）のありました地域興しマイスター
　等について、下記のとおり派遣を決定したので通知します。
    なお、終了後は速やかに別紙「地域興しマイスター等派遣実績報告書」に関係
　書類を添え、提出してください。

記

１　日　　　　時

令和　　年　　月　　日（　曜日）　　　時～　　時まで

２　場　　　　所

名　　称
住　　所
電話番号

３　派遣する者　　の氏名

（別紙５号様式）

地域興しマイスター等派遣実績報告書

                                                    令和　　年　　月　　日
 　　一般社団法人群馬県農業会議会長　あて

                                　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　令和　　年　　月　　日付けで派遣決定通知がありました地域興しマイスター
　等派遣の実績について、下記のとおり報告します。

記

１　日　　　　時

令和　　年　　月　　日（　曜日）　　　時～　　時まで

２　場　　　　所

名　　称
住　　所
電話番号

３　派遣を受けた
    ﾏｲｽﾀｰ等氏名

４　会議等の名称

５　参加者数

６　助言を
　　受けた事項

７　会議の記録等

 別添のとおり

（別紙６号様式）
	地域興しマイスターによる助言支援後の状況報告書

                                               　　　     令和　　年　　月　　日
  一般社団法人群馬県農業会議会長　あて
                                      報告者    住所
                                                団体名
                                                氏名（代表者）
                                                連絡先℡　　　　　－     －

　地域興しマイスターの派遣による効果等について、下記のとおり報告します。
                                         記

	１　派遣日時
	令和　　年　　月　　日（　曜日）    時　　分～  　 時　　分

	２　場所（会場）

	３　マイスター名

	４　会議等の名称

	５　参加者数

	６　マイスターを派遣依頼した背景等
（依頼した理由）

	７　マイスターからの助言支援内容
（主なアドバイス内容）

	８　助言支援後の成果実績等
例：
①実績として成果があったこと（・売上増・入込客数増・新商品開発 等）
②現在取り組み中のこと
③その他、これからやろうとしていること

	９ 成果がわかる資料　 等
	別添のとおり（資料、パンフレット、新聞記事等がある場合）

	１０　地域興しマイスター制度について要望等

	  ※上記項目６．７．８については、別紙でも結構です。